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Meddelelse nr. 10 / 30.04.2015 

 

Nasdaq Copenhagen 

Nikolaj Plads 6 

1007 København K  

 

 

 

Orientering om perioden 1. januar 2015 til 30. april 2015. 

 

Begivenheder og transaktioner 

Rella Holding A/S har i perioden som sin eneste aktivitet besiddet nom. kr. 9.327.000 B-aktier i Aller 

Holding A/S. B-aktierne har begrænset stemmeret. Aktieposten svarer til ca. 64% af den samlede 

udestående selskabskapital i Aller Holding A/S. 

  

Rella Holding A/S har som meddelt i fondsbørsmeddelelser af henholdsvis 12. og 25. marts 2015 

indgået betinget aftale om salg af hele beholdningen af aktier i Aller Holding A/S til Aller Holding 

A/S selv for en samlet kontant købesum på kr. 1,772 mia. 

 

Aller Holding A/S har fra sin finansielle rådgiver rekvireret en fairness opinion om 

aktieoverdragelsesaftalen. Denne fairness opinion er modtaget og har et for Aller Holding A/S 

tilfredsstillende indhold. Aktieoverdragelsesaftalen er på nuværende tidspunkt dermed alene betinget 

af godkendelser på generalforsamlinger i Rella Holding A/S og Aller Holding A/S, der begge 

afholdes senere i dag. 

 

I overensstemmelse med bemyndigelsen til bestyrelsen i Rella Holding A/S godkendt på den seneste 

ordinære generalforsamling i 2014 har Rella Holding A/S i perioden erhvervet 82.228 stk. egne aktier 

for en samlet købesum på kr. 3,8 mio. svarende til en gennemsnitlig købspris pr. aktie på kr. 46,0. 

 

Beholdningen af egne aktier udgør pr. dags dato i alt 400.101 stk. 

 

Rella Holding A/S har ikke siden offentliggørelsen af selskabets årsrapport den 26. marts 2015 

erhvervet yderligere egne aktier. 

 

Generelt om Rella Holding A/S’ finansielle stilling og resultater 

Rella Holding A/S’ bankgæld pr. d.d. andrager kr. 118 mio. eksklusive påløbne men ikke tilskrevne 

renter. Bankgælden forrentes p.t. med 3,5 % p.a. 

 

Selskabets resultat har i perioden været positivt pga. indtægtsførsel af udbyttet på kr. 25,9 mio. fra 

Aller Holding A/S for regnskabsåret 2013/14. Ved opgørelse af resultatet skal det modtagne udbytte 

fratrækkes mindre poster i form af renteudgifter på selskabets bankgæld og selskabets 

administrationsudgifter. 

 

Egenkapitalen er i perioden påvirket positivt af periodens overskud og negativt af den samlede 

købesum på kr. 3,8 mio. for selskabets køb af egne aktier. 

 

Selskabets stilling i øvrigt er i dag stort set uændret i f.t. stillingen pr. 31.12. 2014. 

 

Forventninger 

Det forventes, at Rella Holding A/S’ ordinære generalforsamling, som afholdes senere i dag, 

godkender både salget af Rella Holding A/S’ aktiepost i Aller Holding A/S til Aller Holding A/S, og 

at Rella Holding A/S træder i solvent likvidation. 
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Det forventes endvidere, at Aller Holding A/S på sin generalforsamling, der afholdes senere i dag, 

ligeledes godkender købet af Rella Holding A/S’ aktiepost i Aller Holding A/S, og at 

aktieoverdragelsen dermed vil blive ubetinget. 

 

Gennemførelsen af salget, herunder betaling af den kontante købesum til Rella Holding A/S, 

forventes at ske den 11. juni 2015 og iht. aktieoverdragelsesaftalen senest den 1. juli 2015. 

 

Afhængigt af udstrækningen af likvidationsperioden vil selskabets afsluttende likvidationsregnskab 

sandsynligvis ikke omfatte hele kalenderåret 2015 men en kortere eller, mindre sandsynligt, en 

længere periode. 

 

Efter betaling af al gæld og likvidationsomkostninger forventes udloddet et likvidationsprovenu til 

aktionærerne på kr. 1,64 mia. i 2. halvår 2015, svarende til ca. kr. 77,5 pr aktie. Udlodningen ventes at 

finde sted i tilknytning til en afsluttende ekstraordinær generalforsamling, på hvilken beslutning om 

selskabets endelige ophør træffes. 

 

Med venlig hilsen 

Rella Holding A/S 

 

 

Kontakt:  

Rikke Schiøtt Petersen, bestyrelsesformand. Tlf. 33 41 41 41. 

Klaus Landstrøm, direktør. Tlf.: 51 35 61 13. 

 


